Pouso Alegre, 16 de Janeiro de 2007.

Ofício Nº 25/2007

Senhor Prefeito,

Em substituição à representante desta Câmara Municipal, Sra. Erly Nunes Moura da  Rosa, vimos indicar a Sra. Márcia Cristina da Cruz,  atualmente lotada como servidora do CREM – Centro de Reeducação Municipal, para compor o Conselho Municipal da Criança e Adolescente - CONCRI.

Com protestos de nosso elevado apreço, subscrevemo-nos,
Atenciosamente,

	GERALDO CUNHA FILHO

	PRESIDENTE DA MESA

Exmo. Sr.

Jair Siqueira

Prefeito Municipal

POUSO ALEGRE -MG

PAGE